
 

Nämndinitiativ Salas Bästa 

FÖRSLAG TILL UTREDNING AV TIDIGA RESURSER I FÖRSKOLAN 
 
Salas Bästa har via sina kontakter med andra lokala partier fått tips om att Huddinge kommun nu via 
sitt lokala parti lyckats få till ett resurscenter för förskolebarn. Där man hjälper barn redan i 
förskoleåldern med allt från talpedagoger, specialpedagoger och psykolog. Detta för att fånga upp 
barn med särskilda behov i en tidig ålder.   

Även den centrala stödverksamheten förskolestöd utlokaliseras från nuvarande lokaler på barn- och 

utbildningsförvaltningen till Balingsnäs förskolecenter. Förskolestöd kommer även fortsättningsvis att 

ha uppdraget att arbeta gentemot alla förskoleområden i kommunens egen regi, med 

specialpedagog, psykolog och talpedagoger som stöttar det specialpedagogiska arbetet ute på 

förskolorna genom bland annat utbildning, handledning och workshops. 

Nu ska kommunens förvaltningar arbeta vidare med utformningen av det nya förskolecentret med 

särskilt fokus på att anpassa lokaler utifrån den verksamhet som ska bedrivas. Salas Bästa skulle 

gärna vilja se att Sala bygger upp en liknande stödverksamhet inom Elevhälsan i Sala. Vi har tidigare 

varit inne på Resursskola vid Sörskogen, då för äldre barn. Men ju tidigare barn kan få rätt miljö och 

stöd, desto större chans att fler klarar att uppnå kunskapskraven och får en bättre chans till framtida 

studier och jobb.  

Även när det gäller integration anser vi i Salas Bästa att det bästa sättet för elever att lära känna 

varandra och lära av varandra är att de möts i tidig ålder. Därför vill vi även att kommunen satsar på 

att integrera enheter så fort som möjligt. Inom förskolan idag så är det flera mindre enheter i 

centrum och några få större. Oavsett var man bor i centrala Sala så finns det många förskolor att 

välja på. Samtidigt är lokalerna inte bra och i behov av stora renoveringar. Innan man renoverar om 

alla eller väljer att bygga nytt kan det därför vara bra att ta med både resursskola tänket och att 

arbeta bort segregation.  

Jag vill därför föreslå Utbildnings och arbetsmarknadsnämnden besluta 

Att kommunen kontaktar Huddinge kommun för att få information om deras resursförskola och 

deras resurscentrum för alla förskolor och redovisar för och nackdelar samt kostnadsberäknar 

förslag som ska presenteras för nämnden inför kommande strategiska inspel.  

 

Hanna Westman, ledamot Salas Bästa 

 

 


